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CLSH LA PERROTIÈRE 2021
FRAIS DE DOSSIER PAR ENFANT
Premier enfant 11,00 €

Second enfant 6,10 €

Troisième enfant et plus 4,00 €

FAMILLE NON-AFFILIÉE AU RÉGIME CAF, MSA OU SNCF
OU NE VOULANT PAS COMMUNIQUER SON QF

Coût journée Coût journée si l’enfant apporte
son panier repas

Saint-Etienne Hors Saint-Etienne Saint-Etienne Hors Saint-Etienne

Pas de tarif dégressif Tarif maximal
14,20 €

Tarif maximal
18,30 €

Tarif maximal
10,60 €

Tarif maximal
13,60 €

FAMILLE AFFILIÉE AU RÉGIME CAF, MSA OU SNCF

Coût journée Coût journée avec panier repas 
(raison médicale)

Saint-Etienne Hors Saint-Etienne Saint-Etienne Hors Saint-Etienne
 QF de 0 € à 200 € 5,10 € 5,20 € 4,00 € 4,10 €

QF de 201 € à 300 € 5,20 € 5,30 € 4,10 € 4,20 €

 QF de 301 € à 400 € 7,00 € 7,10 € 5,20 € 5,30 €

QF de 401 € à 500 € 8,90 € 9,00 € 6,50 € 6,60 €

 QF de 501 € à 600 € 10,60 € 10,70 € 8,00 € 8,10 €

QF de 601 € à 700 € 12,30 € 12,40 € 9,20 € 9,40 €

QF de 701 € ou plus 14,20 € 18,30 € 10,60 € 13,60 €


